
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 7年 2月14日発注番号 4684
令和 7年 2月14日（金）　　午後 1時40分入札日時 於 大津市役所　本館５階　互助会第２会議室

担 当 課 市民部文化財保護課

大津市埋蔵文化財調査報告書件　名

納入場所 埋蔵文化財調査センター

概　要 大津城跡発掘調査報告書　Ａ４判　全１０８頁(本文６２頁、図版３８頁(モノクロ、カラー）、扉等８頁）背表

紙。ＰＤＦデータ納品　※詳細仕様書のとおり　４５０冊

納入期限 令和 7年 3月25日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等          ¥918,500          ¥918,500            ¥83,500

契約先 大津市　朝日が丘一丁目２５番１８号

株式会社　冨士印刷

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

アインズ　株式会社　大津営業所
1         ¥1,107,000                                     

大津紙業写真印刷　株式会社
2           ¥864,000                                     

兼松綜合印刷　株式会社
3         ¥1,215,000                                     

株式会社　協同印刷
4                                                       辞退

株式会社　サンエムカラー　滋賀事業部
5           ¥900,000                                     

株式会社　スマイディア　大津営業所
6                                                       欠席

有限会社　ビバボックス
7                                                       辞退

株式会社　冨士印刷
8           ¥835,000                                     落札

宮川印刷　株式会社
9         ¥1,125,000                                     

株式会社　ヤマジ　大津営業所
10                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


